公告

南三陸町制限付き一般競争入札公告

 平成２６年１月２３日付けで公告した制限付き一般競争入札公告の内容を次のとおり変

更したので、公告する。

 平成２６年１月３１日
                       南三陸町長  佐 藤  仁

１ 入札に付する事項
 （１） 工事番号 23 年災第 6096･6102･6105･6107･6108･6110･6156･6112･6114 号
 （２） 工 事 名 平成２５年度 滝浜漁港外３港防波堤護岸船揚場復旧工事
 （３） 工事場所 本吉郡南三陸町戸倉字滝浜地内 外
 （４） 工  期 契約の翌日から平成２８年２月２８日まで
 （５） 工事概要 復旧延長 9 ヶ所 L=729.3m
          滝浜漁港

  防波堤 1 ヶ所 L=113.4m
藤浜漁港
 防波堤 1 ヶ所 L=101.9m 船揚場 1 ヶ所 L=35.2m
長清水漁港
 防波堤 2 ヶ所 L=130.1m 船揚場 1 ヶ所 L=41.1m
護岸 1 ヶ所 L=29.3m(海岸保全)

寺浜漁港
 防波堤 1 ヶ所 L=168.7m 船揚場 1 ヶ所 L=101.5m

 （６） 支払条件 前払金、出来高払２回、完成払の４回とする。

２ 変更する公告の内容
 （１）３ 入札手続等
    （２）設計図書の閲覧
    ア 期間

「平成２６年１月２３日（木）から平成２６年２月１２日（水）までの期

間の午前９時から午後４時まで（ただし、閉庁日及び正午から午後１時まで

の時間帯を除く。）」
を

「平成２６年１月２３日（木）から平成２６年２月６日（木）までの期間

の午前９時から午後４時まで（ただし、閉庁日及び正午から午後１時までの

時間帯を除く。）」
     に改める。
     ウ 質問

「設計図書について質問がある場合は、備え付けの質問書に記入し、平成

２６年２月６日（木）までに南三陸町役場建設課へ提出すること。」
を

「設計図書について質問がある場合は、備え付けの質問書に記入し、平成

２６年２月４日（火）までに南三陸町役場建設課へ提出すること。」
に改める。
エ 回答

「平成２６年２月１０日（月）午前９時から午後４時までの間、閲覧によ

る。」
を

「平成２６年２月６日（木）午前９時から午後４時までの間、閲覧による。」
に改める。

（３） 入札執行の日時及び場所
ア 日時

「平成２６年２月１３日（木） 午前１０時００分」
を

「平成２６年２月７日（金） 午前１１時３０分」
に改める。